CÂMARA DOS DEPUTADOS

COMISSÃO DE COMUNICAÇÃO.

REQUERIMENTO Nº                , de 2024.

(Do Sr. Silas Câmara)

Requer  a  realização de evento  interno para

recepção de autoridades.

Senhor Presidente,

Nos termos do Regimento Interno da Câmara dos Deputados, e do Ato da Mesa

nº 80, de 04/06/2019, requeiro, ouvido o Plenário, a realização de evento interno na

Câmara  dos  Deputados  para  recepção  de  Deputados,  Senadores  e  autoridades

convidadas, na Comissão de Comunicação.

Para  tal,  solicito  autorização  de  despesas  provenientes  do  orçamento  da

Comissão.

JUSTIFICATIVA

Faz-se importante a realização de evento da Comissão de Comunicação, com

participação de deputados, senadores e autoridades convidadas.

Sala das Comissões,              de novembro de 2024.

Deputado SILAS CÂMARA

Republicanos/AM

*C
D2

49
73

78
06

70
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Silas Câmara
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD249737806700

RE
Q

 n
.4

5/
20

24
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 1

8/
11

/2
02

4
13

:1
3:

10
.0

13
 -

CC
O

M